

EN-MURER-ENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 38399152

Buddingevej 306
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EN-MURER-ENTREPRISE ApS
Buddingevej 306
2860 Søborg
e-mailadresse: mail@en-murer-entreprise.dk
CVR-nr: 38399152
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at driver murervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 9.665 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			1.981.640
Eksterne omkostninger			-833.590
Administrationsomkostninger			-117.921
Bruttoresultat			1.030.129
Bruttofortjeneste/Bruttotab		667.082	
Personaleomkostninger		-652.531	-979.027
Resultat af ordinær primær drift		14.551	51.102
Øvrige finansielle omkostninger		-1.854	
Ordinært resultat før skat		12.697	51.102
Skat af årets resultat		-3.032	-13.860
Årets resultat		9.665	37.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.665	37.242
I alt		9.665	37.242

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		29.497	29.497
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.497	29.497
Anlægsaktiver i alt		29.497	29.497
Råvarer og hjælpematerialer		0	67.000
Varebeholdninger i alt		0	67.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.754	139.643
Igangværende arbejder for fremmed regning		207.000	262.000
Andre tilgodehavender		4.500	
Tilgodehavender i alt		250.254	401.643
Likvide beholdninger		165.591	362.961
Omsætningsaktiver i alt		415.845	831.604
AKTIVER I ALT		445.342	861.101

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		130.949	121.285
Egenkapital i alt		180.949	171.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.427	31.295
Skyldig selskabsskat		1.031	27.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.320	602.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.615	28.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.393	689.816
Gældsforpligtelser i alt		264.393	689.816
PASSIVER I ALT		445.342	861.101

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret